
Zarządzenie Nr 254/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice w odniesieniu do 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie 1 m. Słubice:

- działka nr 694/7 o powierzchni 0,2014 ha,

- działka nr 694/9 o powierzchni 0,0089 ha

- działka nr 695/8 o powierzchni 0,0039 ha,

dla której Sąd Rejonowy w Słubicach Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

Nr GW1S/00015782/8 stanowiącej własność firmy Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Gorzowie Wlkp.

2. Warunkową umową sprzedaży Repertorium A Nr 8784/2014 z dnia 12 sierpnia 2014 r. firma 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna w Gorzowie Wlkp. sprzedaje:

- Wspólnocie Mieszkaniowej dla Nieruchomości w Słubicach przy ul. Wodna 3 z siedzibą 

w Słubicach udział wynoszący 66/100 części,

- Wspólnocie Mieszkaniowej dla Nieruchomości w Słubicach ul. Wodna 7 z siedzibą 

w Słubicach udział wynoszący 34/100 części, w działkach nr 694/7, 694/9 i 695/8.

3. Łączna cena sprzedaży nieruchomości wraz z podatkiem VAT wynosi 24 600,00 zł (słownie: 

dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BEA7F9B4-2340-41D3-A231-6E8574C7917A. Przyjęty Strona 1




